
№ 2754 от 10.11.2017 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 17.08.2015 № 2248» 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Курской области от 22.06.2012 №69-ЗКО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Курской 
области», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

уточнения состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

17.08.2015 № 2248 «О создании  муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Железногорска  

и утверждении ее состава» (в редакции постановлений администрации города 
Железногорска от 08.12.2015 № 3294, от 17.01.2017 № 43, от 28.03.2017 № 

708) изменение, изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению на 2-х листах. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
  

 
 

Глава  города  Железногорска          Д.В.Котов 

 

 
Полный текст постановления № 2754 от 10.11.2017 г. «О внесении изменения 

в постановление администрации города Железногорска от 17.08.2015 № 

2248» размещен на официальном сайте администрации города 
Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


